
 

 

UCHWAŁA NR III.11.2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

o zmianie uchwały Nr XXV/126/08 w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności  

za usługi opiekuńcze, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat  

oraz trybu ich pobierania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zmianami: z 2022 r. poz. 2754 oraz z 2023 r.: poz. 535, poz. 1693 

i poz. 1938 i poz. 2760) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/126/08 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie 

szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2009 r. Nr 3, 

poz. 54 ze zmianami: z 2019 r. poz. 8268, z 2022 r. poz. 9806 i z 2023 r. poz. 5851, poz. 12501) w § 1 ust. 1 i 2 

otrzymują brzmienie: 

„§ 1. 1. Osobom i rodzinom, których miesięczny dochód na 1 osobę nie przekracza wysokości 130% 

kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej, określonego w art.8 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, przyznaje się usługi opiekuńcze nieodpłatnie. 

2. Do pozostałych osób stosuje się sposób ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze określony 

w tabeli: 

dochód miesięczny na 1 osobę w rodzinie  

(% kryterium dochodowego osoby samotnie 

gospodarującej) 

wysokość odpłatności liczona w procentach od kosztu usługi 

osoba samotnie 

gospodarująca 
osoba w rodzinie 

powyżej 130 - 200 10 15 

powyżej 200 - 250 20 30 

powyżej 250 - 300 30 40 

powyżej 300 - 350 40 50 

powyżej 350 - 400 50 60 

powyżej 400 – 450 60 80 

powyżej 450 - 500 80 100 

powyżej 500 100 100 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Złotowie 

(-) Grzegorz Kolera  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 5329


		2024-06-05T12:26:58+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




